PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2019

EDITAL Nº  002/2019
Homologa as inscrições do Processo Seletivo Simplificado para a função de Professor - Projeto de Produção Textual.

HUMILDES DE ALMEIDA CAMARGO, Prefeito Municipal de Estação, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Decreto nº 1651, de 18 de abril de 2017, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições ao Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº 001/2019, como segue:

FUNÇÃO: PROFESSOR – PROJETO DE PRODUÇÃO TEXTUAL

	N° INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	001
	MARCIA MARIA RIGON RISSON

	002
	CLAUDIA INAJARA CALGARO VITELLI

	003
	LORENA DA SILVA LEMOS SANDRI

	004
	PATRICIA LEMOS SANDRI

	005
	PATRICIA ZANONI SBEGHEN

	006
	MANOELA CÁSSIA ROGELIN BELADELLI

	007
	JOANA CRISTIANE DOMINGOS DA SILVA

	008
	BETÂNIA DO PRADO DA SILVA

	009
	SUZANA GEMPKA

	010
	JURACI SALETE OZIMBOSKI

	011
	FRANCISCA MARIA BELUZZO

	012
	MANUELA BETTO SANDRI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO, 31 de maio de 2019.

Humildes de Almeida Camargo

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Luis Ângelo Tonin

Secretário de Administração e Desenvolvimento Econômico